
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 53» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

 

25августа 2022 г.                                                                                                           № 89-од 

 

ст. Ивановская 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном дошкольном бюджетном 

образовательном учреждении  

«Детский сад комбинированного вида № 53»  

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ    

«Об    образовании Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образовании», приказом министерства 

образованием, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24 

марта 2022 г. № 658 «Об утверждении положения о региональной системе 

мониторинга оценки качества образования в Краснодарском крае», приказом 

управления образования администрации муниципального образования 

Красноармейский район от 13июля 2022 № 732 «Об утверждении положения о 

районной системе мониторинга оценки качества дошкольного образования  

Красноармейский район», протоколом педагогического совета от 25.08.2022 г. 

№ 1 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном дошкольном бюджетном образовательном 

учреждении «Детский сад комбинированного вида № 53» муниципального 

образования Красноармейский  район (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Заведующий  МДБОУ «Детский сад                                А.И. Строганова 

комбинированного вида № 53»                               

 
                            

СТРОГАНОВА АЛЛА 
ИВАНОВНА 

 

Подписано цифровой подписью:  
СТРОГАНОВА АЛЛА ИВАНОВНА  
Дата: 2022.08.31 12:18:02 +03'00' 

 


